
VENDIM I ORTAKUT it VETEM TE SHOQERISE “SUHA-T” SH.P.K.

Date 01104/2021

Sot me date 01.04.2021, meir Vendim Ortaku i vetem I Shoqerise “SUHA-T” Sh.p.k., person juridik
shqiptar regjistiuar ne Regjistrin e Shoqerive Tiegtare prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB) date
21.03.2013 me Nuis Nr. L81521046K, me seli ne Adresen: Rruga “Papa Gjon Pall I Il-te”, Ndertesa Nr. 12
ABA Business Cente?, kati i 7-te, Tirane, Shqiperi.

Ortaku i vetem I shoqerise “SUHA-T” Sh.p.k., eshte Shoqeria “GENER 2” Sh.p.k., person jundik shqiptar, i
regjistruar ne Regjistrin e Shoqerive Tregtare, me Vendimin € Gjykates se ShkaIIes se Pare Tirane Nr.
30145, date 03.09.2003, me NUIS Ni. K58615301M, € cila zoterohet nga Ortaket si me poshte:

Z. Ahmet UIaj, zoterues i 33% (tridhjete e tre perqind) te Kapitalit te Shoqerise, perfaqesues I 330
(treqind e tiidhjete) pjese te kapitalit, perfaqesuar nga Z. Bashkim Ulaj nepermjet Prokures se
Pergjitheshme Ni. 2l4SRep/349ko1, date 13.04.2015, noterizuar nga Notere Xh. Brahaj;

Z. Astrit Ulaj, zoterues i 33% (tndhjete € tre peiqind) te Kapitalit te Shoqerise, perfaqesues i 330 (tieqind
€ tridhjete) pjese te kapitalit, perfaqesuai nga Z. Bashkim Ulaj nepeimjet Prokuies se Pergjitheshme Ni.
21 46Rep/350kol, date 13.04.2015, notenzuar nga Noteie Xh. Brahaj;

Z. Bashkim Ulaj, zoteiues i 34% (tndhjete € katei perqind) te Kapitalit te Shoqense, perfaqesues I 340
(tieqind € dyzete) pjese te kapitalit;

Me rend dite:

- Prishja e Shoqense “Suha-T”sh.p.k. dhe hapja e proceduiave te likuidimit;
- Caktimin e likuidatont pei nevojat € likuidimit den ne peifundimin e ketij piocesi;

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Shoqente Tregtaie” dh€ te Ligjit Ni. 7850, date
29,07.1994, “Kodi Civil i Republikes se Shqiperise”;

Ortaku i vetem, Shoqeria “Genei 2” Sh.p.k., me cilesine a Shoqerise meme, nepeirnjet Mbledhjes se
Asamblese se Qitakeve te saj, dhe sipas iendit te dites:

VENDOSI:

1. Prishjen e Shoqense “SUHA-T”sh.p.k., dhe hapjen € procedurave te likuidimit;

2. Caktimin € shoqense “FILTO Auditing” Sh.p.k., nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, themeluar
ne baze te legjislacionit shqiptai date 01 .02.2008, NUIS Ni. K81401002H, me peifaqesues ligjor
Znj. Tatjana Filto, Iicencuar nga Instituti I Eksperteve Kontabel te Autorizuar te Shqiperise (IEKA).
si ikuiduese te shoqerise per kryerjen e proceduies se likuidimit dhe peigatitjen € akteve
peikatese.
Likuiduesi ka te gjitha te drejtat, detyrimet dhe peigjegjesite e peicaktuara ne Ligjin Ni. 9901,
date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare”. Emeitesa e shoqerise den ne
perfundimin a piocedurave te likuidimit dote shoqerohet nga fjalet “shoqen ne likuidim” dhe nga
emn i shoqenuse likuiduese.

3. Depozitimin e ketij vendimi, prane Qendies Kombetare te Regjistnmit.

Rruga “Papa Gjon Pali I Il-te”, Ndeitesa Nr. 12 “ABA Business Center”, kati I 7-te, Tirane, Shqiperi.



Ky Akt lexohet nga “FILTO Auditing” Shpk, i ciii nepermjet nenshkrimit, pranon permbushjen e
detyres se caktuar me Vendimin e Ortakut te Vetem;
Duke mos pasur ceshtje te tjera per diskutim ne rend dite, mbledhja mbyllet dhe Vendimi
nenshkruhet rreguuisht nga Ortaku i Vetem i Shoqerise dhe hyn ne fuqi menjehere.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Duke mas pasur ceshtje te tjera per diskutim dhe vendimmarie, dhe duke e gjetur kete vendim ne
perputhje me vulinetin e plote e te lire te Ortakut te Vetem te Shoqerise “SUHA-T” Sh.p.k., nenshkruhet
dhe vuioset rreguNisht ne perputhje me Iigjin nga Ortaku i Vetem “Cener 2” Sh.p.k. nepermjet Asamblese
se Ortakeve te ketij te fundit.

Ortaku i Vetem i Shoqerise”SUHA-T” Sh.p.k.

I perfaqesuar nga:

Asambieja e Ortakeve te Shoqerise “GENER 2” Sh.p.k.

Z. AHMET ULAJ & Z. ASTRIT ULAJ
Perf. me prokure nga Z. Bashkim Uiaj

Z.BASHK1M ULAJ

- QSWEU
NUIS: K5S615301M

Rruga “Papa Gjon Pali i il-te”, Ndertesa Nr. 12 “ABA Business Center”, kati i 7-te.


